平成 25 年 1 月 10 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

役付取締役の選任および執行役員の委嘱業務変更ならびに

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役付取締役の選任および執行役員の委嘱業務変更ならび

に子会社の代表取締役の異動を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．役付取締役の選任（平成 25 年 1 月 10 日付）

新 氏  名 旧

取締役副社長 川村 仁志
取締役 執行役員

総務部長

２．執行役員の委嘱業務変更（平成 25年 1月 10 日付）

新 氏  名 旧

取締役 常務執行役員

総務本部長 兼 総務部長
湯本 善之

取締役 常務執行役員

総務本部長

執行役員

[ ㈱ビックアウトレット社長 ]
行方 伸介

執行役員

第一商品部長

執行役員

営業本部長付部長
吉岡 英樹

執行役員

[ ㈱ビックアウトレット社長 ]

執行役員

第一商品部長 兼 第二商品部長
秋保 徹

執行役員

第二商品部長

３．子会社の代表取締役の異動（平成 25 年 1 月 10 日付）

会社名 氏  名 新役職名

株式会社東京計画 安部 徹 代表取締役社長

 以 上